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NEONAIL Lakier hybrydowy 7,2 ml -
Bride’s Gang

Cena 52,81 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC140966

Kod producenta AC140966

Kod EAN 5903657860254

Opis produktu
Lakier hybrydowy 7,2 ml - Bride’s Gang

 

Data ważności: 01.23

Lakier hybrydowy Bride’s Gang z limitowanej kolekcji Save The Date

W dniu swojego ślubu postaw na klasykę, która zawsze świetnie wygląda i pomaluj swoje paznokcie ponadczasowym,
kobiecym beżem! Zdecyduj się na odcień Bride’s Gang, który pochodzi z najnowszej, limitowanej kolekcji ślubnej Save The
Date. To idealna, beżowa barwa, która nada Twojej stylizacji szyku i dziewczęcego charakteru. Bez względu na to, jaki kolor
ma Twoje suknia oraz jaki motyw przewodni będzie miało Twoje wesele - odcień Bride’s Gang idealnie dopasuje się do
każdego aspektu Twojego ślubu i sprawi, że będziesz prezentowała się po prostu fenomenalnie!

Beżowy lakier hybrydowy - klasyka, która nigdy nie wychodzi z mody!

Bride’s Gang to klasyczny, beżowy lakier hybrydowy o połyskującym wykończeniu. Nie znajdziesz w nim drobinek lub innych
dodatków - to ponadczasowy, kobiecy beż w najpiękniejszym wydaniu. Idealnie dopasuje się do odcienia Twojej karnacji oraz
kolorów, jakie wykorzystasz w swoim makijażu. Podobną barwę ma lakier hybrydowy Cashmere Rose, który jest już w ofercie
NEONAIL, jednak nowy odcień jest od niego nieco jaśniejszy. Chcesz w dniu swojego ślubu wyglądać kobieco i elegancko?
Stwórz manicure wykorzystując beżowy lakier Bride’s Gang!

*UWAGA:
Uprzejmie informujemy, iż kolory widoczne na zdjęciach, zamieszczonych na karcie produktu w sklepie, mogą nieznacznie
różnić się od rzeczywistych kolorów naszych produktów. Powodem powyższych różnic są indywidualne ustawienia monitora
Państwa komputera. W celu rozwiania wątpliwości, zapraszamy do naszych stacjonarnych punktów obsługi, gdzie dostępne są
wzorniki, za pomocą których można zweryfikować rzeczywisty kolor produktu. Powyższa informacja nie wyłącza uprawnień
kupujących.
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